平成 26年 8月 29日
各 位

会 社 名  いちよし証券株式会社

代表者名  執行役社長  山  﨑  泰  明

(コード8624 東証１部)
問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭

ＴＥＬ． 03（3555）6343

店舗移転のお知らせ

当社はこの度、来る9月1日に東京支店を移転し、下記新店舗にて営業を開始いたしますので

お知らせいたします。

新たな店舗は、東京メトロ日本橋駅と茅場町駅の双方から利用でき、お客様の利便性も高まる

ものと考えます。今後も安心してお取引いただける店舗にしてまいりますので、尚一層のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

記

移 転 日 平成26年9月1日（月）

移 転 後 の 住 所

〒103-0027

東京都中央区日本橋一丁目１４番７号

（明治安田生命江戸橋ビル８Ｆ）

電 話 番 号 03－3274－0101（代表）     電話番号に変更はありません

 以 上